
Dz.U./S S184
25/09/2023
576010-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:576010-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Urządzenia medyczne
2023/S 184-576010

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: PL524
Adres pocztowy: ul. Katowicka 66a
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Kopeć
E-mail: b.kopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowa.onkologia.opole.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa akceleratora w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna” pn. 
„Doposażenie zakładów radioterapii - wymiana akceleratorów”
Numer referencyjny: FAZ.2800.34.2023-PN

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:b.kopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_opole/proceedings


Dz.U./S S184
25/09/2023
576010-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Zakup i dostawa akceleratora w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna pn. 
„Doposażenie zakładów radioterapii - wymiana akceleratorów”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 10 071 369.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31643100 Akceleratory liniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza 
Koszarowskiego w Opolu
ul. Katowicka 66a, 45-061 Opole

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawa akceleratora w ramach programu wieloletniego „Narodowa 
Strategia Onkologiczna pn. „Doposażenie zakładów radioterapii - wymiana akceleratorów”.
2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do:
a) dostarczenia urządzeń/aparatury medycznej stanowiącej przedmiot umowy wraz z wymaganymi w SWZ 
dokumentami do siedziby Zamawiającego,
b) dezinstalację posiadanego akceleratora wraz z utylizacją,
c) wykonania adaptacji pomieszczenia przeznaczonego do instalacji urządzenia,
d) montażu urządzenia/aparatury medycznej we wskazanym przez Zamawiającego miejscu,
e) instalacja i uruchomienie urządzenia – akceleratora wraz z konfiguracją oprogramowania
f) przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i racjonalnej eksploatacji 
dostarczonej aparatury medycznej,
g) dostarczenia wraz z urządzeniem/aparaturą medyczną instrukcji obsługi w języku polskim, paszportów 
technicznych, kart katalogowych, kart gwarancyjnych, dokumentacji technicznej niezbędnej do 
prawidłowej eksploatacji urządzenia/aparatury, zasad świadczenia usług przez autoryzowany serwis w 
okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, harmonogram przeglądów, wykazu materiałów zużywalnych 
wykorzystywanych w bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy, pozostałej dokumentacji wymaganej prawem, 
realizacji pozostałych warunków określonych w SWZ wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S184
25/09/2023
576010-2023-PL

3 / 4

Zamawiający żąda wniesienia wadium zgodnie z zapisami rozdziału XVII SWZ. Zakup akceleratora jest 
finansowany
przez Ministerstwo Zdrowia w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowa Strategia Onkologiczna”, zadanie 
pn :
„Doposażenie zakładów radioterapii - wymiana akceleratorów”, finansowane z części 46- Zdrowie, działu 851 - 
Ochrona Zdrowia,
rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 125-397215

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup i dostawa akceleratora w ramach programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna” pn. 
„Doposażenie zakładów radioterapii - wymiana akceleratorów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elekta Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 071 369.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397215-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
25/09/2023
576010-2023-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy, okoliczności oraz formę składania odwołań opisano w Dziale VI ustawy PZP (art.182)
Odwołania wobec treści ogłoszenia - 10 dni od daty publikacji w DUUE

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
Adres pocztowy: ul.Katowicka 66 a
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-061
Państwo: Polska
E-mail: b.kopec@onkologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774416001
Faks:  +48 774416003
Adres internetowy: http://nowa.onkologia.opole.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:b.kopec@onkologia.opole.pl
http://nowa.onkologia.opole.pl/

